СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Татарско-Пишлинского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕСПУБЛИКи МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

03.10.2016 г.

                     №1/10
с.Татарская Пишля
«О регистрации депутатской фракции «Единая Россия»»
Руководствуясь статьей 23 Устава Татарско-Пишлинского сельского поселения, статьей 36 Регламента  Совета депутатов Татарско-Пишлинского сельского поселения
Совет депутатов
Татарско-Пишлинского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в составе согласно Приложению №1.

         2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации Татарско-Пишлинского  сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Татарско-Пишлинского сельского поселения                            И.С.Овчинников
Приложение №1

к Решению Совета депутатов

Татарско-Пишлинского сельского поселения

№1/10 от  03.10.2016г.

Состав депутатской фракции «Единая Россия»

	№ округа

	Фамилия, имя, отчество депутата

	Партийность

	1
	Чалдаев Ильшат Идрисович
	беспартийный

	2
	Рахмуков Фарид Закирович
	Член ЕР

	3
	Гурин Равиль Ханяфеевич
	беспартийный

	4
	Овчинников Ильдар Сирачевич
	Член ЕР

	5
	Макунин Рашид Растямович
	беспартийный

	6
	Чугунов Дамир Растямович
	беспартийный

	7
	Дубинников Руслан Раисович
	беспартийный

	8
	Дубинников Раис Бартанович
	беспартийный

	9
	Резепов Шавкет Мустякимович
	Член ЕР

	10
	Зиников Нариман Ханяфеевич
	беспартийный

	11
	Рахмуков Марат Закирович
	беспартийный

	12
	Чурбанов Альберт Ибрагимович
	беспартийный

	13
	Сапсырин Рашит Кайюмович
	Член ЕР